
2 июня 2021 г. п. Шексна

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 Кузнецова Полина МАОУ «Первомайская средняя школа» 56 21.05.2007 14 04:03,0 41 9,7 37 30 44 225 57 35 57 24 56 292 1
2 Малафеевская Виктория БОУ «Нюксенская  СОШ» 76 12.01.2007 14 03:50,7 49 8,9 56 27 35 206 46 22 30 23 54 270 2
3 Макарова Ольга МОУ «Малечкинская школа» 117 14.11.2007 13 03:52,8 53 9,0 58 33 52 197 37 12 12 17 38 250 3
4 Малышева Владлена МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 37 03.12.2007 13 04:06,9 43 9,4 50 28 38 187 31 31 52 9 22 236 4
5 Попова Алина МАОУ «Первомайская средняя школа» 58 26.01.2007 14 03:53,9 46 9,4 44 27 35 213 51 11 9 21 50 235 5
6 Золоткова Вера БОУ «Нюксенская  СОШ» 75 21.04.2007 14 04:01,0 42 9,9 33 25 29 179 27 29 44 21 50 225 6
7 Лобанова Виктория МАОУ «Первомайская средняя школа» 57 03.05.2007 14 04:16,9 34 9,9 33 25 29 188 32 31 50 19 44 222 7
8 Башнина Алина МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 36 27.08.2007 13 04:24,8 33 10,0 37 26 32 200 40 18 24 22 52 218 8
9 Апполонова Елизавета МОУ «Малечкинская школа» 116 22.03.2007 14 04:49,8 23 9,2 50 22 23 213 51 6 4 13 30 181 9
10 Спасская Анна МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 98 16.04.2007 14 04:53,2 22 9,9 33 28 38 193 34 2 0 18 41 168 10
11 Смирнова Полина МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 38 07.04.2008 13 04:35,4 29 10,2 33 26 32 198 38 14 16 7 18 166 11
12 Рыжова Дарина МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 18 04.09.2007 13 04:15,8 37 9,5 47 24 27 185 30 10 9 3 10 160 12
13 Городецкая Валерия МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 17 30.11.2006 14 04:51,1 22 9,5 41 23 25 198 38 9 7 8 20 153 13
14 Голубкова Олеся МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 96 14.02.2008 13 03:56,2 51 9,6 45 22 23 177 26 0 0 -3 1 146 14
15 Смирнова Дарья МОУ «Малечкинская школа» 118 02.01.2007 14 04:53,9 22 10,0 31 27 35 195 35 6 4 6 16 143 15
16 Маркова Яна МБОУ «Тороповская ООШ» 126 01.11.2007 13 05:04,1 20 10,2 33 24 27 168 22 6 5 7 18 125 16
17 Гогунова Вероника БОУ «Нюксенская  СОШ» 74 04.04.2007 14 05:18,9 14 9,9 33 25 29 199 39 8 6 -2 2 123 17
18 Трофимова София МБОУ «Тороповская ООШ» 127 01.03.2008 13 05:08,5 19 10,5 27 21 21 146 11 10 9 14 32 119 18
19 Филиппова Александра МБОУ «Тороповская ООШ» 128 24.08.2008 12 05:33,9 16 11,6 0 27 44 152 21 11 16 9 20 117 19
20 Башарина Дарина МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 16 27.09.2007 13 04:51,3 24 11,2 16 26 32 163 19 1 0 6 16 107 19
21 Долгалева Алена МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 97 07.02.2007 14 05:01,5 19 10,2 27 21 21 173 24 3 1 5 14 106 21

Главный судья  ______________________________ А.С. Мешалкин
Главный секретарь ___________________________ А.Н. Лукина

Девушки

Департамент образования Вологодской области
Автономное образовательное учреждение дополнительного образования

Вологодской области "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областной этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания»

Протокол результатов личного первенства
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2 июня 2021 г. г. Вологда

Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки Результат Очки

1 Волохов Даниил МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 33 27.10.2007 13 03:22,1 56 8,5 56 29 36 243 61 19 63 10 30 302 1
2 Попов Максим МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 35 26.09.2007 13 03:35,0 50 9,0 44 26 30 233 56 18 62 13 38 280 2
3 Маров Денис МБОУ "Слободская школа им.Г.П. Пономарева" 34 08.03.2007 14 03:22,0 54 9,2 34 24 22 214 34 18 60 15 44 248 3
4 Шелыгин Даниил МАОУ «Первомайская средняя школа» 55 13.12.2007 13 03:30,6 52 9,7 30 25 28 209 34 15 56 16 47 247 4
5 Афромеев Артём МОУ «Малечкинская школа» 113 04.02.2007 14 03:32,8 47 8,5 52 28 30 228 48 12 42 9 28 247 4
6 Сурначев Николай БОУ «Нюксенская  СОШ» 77 05.09.2007 13 03:39,5 45 8,5 56 25 28 243 61 8 30 5 20 240 6
7 Поливанов Георгий МОУ «Малечкинская школа» 115 06.06.2007 13 03:33,0 51 8,5 56 29 36 208 33 12 46 -13 0 222 7
8 Винник Дмитрий БОУ «Нюксенская  СОШ» 73 05.05.2007 14 03:47,5 33 9,2 34 32 38 220 40 14 50 8 26 221 8
9 Кузнецов Алексей МАОУ «Первомайская средняя школа» 53 08.04.2007 14 03:41,8 38 9,7 24 31 36 221 41 19 61 -1 8 208 9
10 Трофимов Кирилл МБОУ «Тороповская ООШ» 125 02.10.2007 13 03:46,9 39 9,2 40 26 30 226 51 10 38 0 10 208 9
11 Зарубин Сергей МБОУ «Тороповская ООШ» 123 06.02.2007 14 03:50,6 32 8,9 41 24 22 232 52 10 34 2 14 195 11
12 Крюков Илья МОУ «Малечкинская школа» 114 17.11.2006 14 04:10,6 23 9,0 38 20 16 231 51 8 26 3 16 170 12
13 Федоренко Иван БОУ «Нюксенская  СОШ» 78 30.06.2007 13 04:02,1 31 10,0 24 29 36 188 22 12 46 -2 6 165 13
14 Елсуков Александр МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 94 16.12.2007 13 04:16,5 26 9,7 30 24 26 186 21 9 34 4 18 155 14
15 Минин Никита МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 13 17.03.2007 14 04:19,2 20 9,5 28 21 17 222 42 9 30 0 10 147 15
16 Патраков Вадим МАОУ «Первомайская средняя школа» 54 10.01.2007 14 04:01,4 26 9,2 34 25 24 215 35 5 16 1 12 147 15
17 Григорьев Илья МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 93 22.11.2007 13 04:17,3 25 10,1 22 29 36 182 19 1 8 7 24 134 17
18 Сухитченко Максим МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» 95 01.03.2008 13 04:03,8 30 10,3 18 21 20 177 16 10 38 -11 0 122 18
19 Смирнов Максим МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 15 12.09.2007 13 04:33,8 20 10,0 24 25 28 184 20 6 23 -2 6 121 19
20 Рыбалтовский Александр МБОУ ВМР «Новленская средняя школа имени И.А. Каберова» 14 22.05.2007 14 04:56,9 10 9,8 22 28 30 224 44 2 7 -7 0 113 20

Главный судья  ______________________________ А.С. Мешалкин

Главный секретарь ___________________________ А.Н. Лукина

Юноши

Департамент образования Вологодской области
Автономное образовательное учреждение дополнительного образования

Вологодской области "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областной этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания»

Протокол результатов личного первенства

Вид "Спортивное многоборье"
Сельские классы-команды

№
Подтягивание на 

перекладинеДата 
рождения

Сумма 
очков

Образовательное учреждение
Прыжок в длину с 
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Наклон вперед из 
положения "сидя"Номер Место

Бег
1000 м

Бег
60 м
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из положенния 

"лежа на спине"Фамилия имя



г. Вологда

Волохов Даниил 302
Попов Максим 280
Малышева Владлена 236
Башнина Алина 218
Шелыгин Даниил 247
Кузнецов Алексей 208
Кузнецова Полина 292
Попова Алина 235
Сурначев Николай 240
Винник Дмитрий 221
Малафеевская Виктория 270
Золоткова Вера 225
Афромеев Артём 247
Поливанов Георгий 222
Макарова Ольга 250
Апполонова Елизавета 181
Трофимов Кирилл 208
Зарубин Сергей 195
Маркова Яна 125
Трофимова София 119
Елсуков Александр 155
Григорьев Илья 134
Спасская Анна 168
Голубкова Олеся 146
Минин Никита 147
Смирнов Максим 121
Рыжова Дарина 160
Городецкая Валерия 153

Главный судья  ______________________________ А.С. Мешалкин
Главный секретарь ___________________________ А.Н. Лукина

Командный 
результат

2 июня 2021 г.

Департамент образования Вологодской области
Автономное образовательное учреждение дополнительного образования

Вологодской области "Региональный центр дополнительного образования детей"

Областной этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания»

3
БОУ «Нюксенская  
СОШ»

Нюксенский район 956

№
Образовательное 

учреждение
Район, город Участники команды

5
МБОУ «Тороповская 
ООШ»

Бабаевский район

4

2

МОУ «Малечкинская 
школа»

Череповецкий 
район

900

МАОУ «Усть-Кубинский 
центр образования»

Усть-Кубинский 
район

603

647

6

5

7

6

Протокол результатов лично-командного первенства

Вид "Спортивное многоборье"

Сельские классы-команды

7
МБОУ ВМР «Новленская 
средняя школа имени 
И.А. Каберова»

Вологодский район 581

Место

3

4

МАОУ «Первомайская 
средняя школа»

Кичменгско-
Городецкий район

982 2

Результат 
участника 

(очки)

1
МБОУ "Слободская 
школа им.Г.П. 
Пономарева"

Грязовецкий район 1 036 1


